ООО «_______________________»

Приказ №____________
Об окончании срока временного перевода

г. ____________
__________________ г.

В связи с завершением срока перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ______________________., ранее временно занимавшей должность кадрового специалиста на основании допсоглашения №______________ от ____________ г., приступить к выполнению своих основных обязанностей на должности бухгалтера с ______________________ г.
2. Начислять ___________________ в должности бухгалтера с ____________________г. зарплату в соответствии со штатным расписанием.

Гендиректор ________________ (подпись)

С приказом ознакомлена:

___________________(подпись)